
SSKP UNITOP SOKOLOV 26.05.2023 http://www.sskpsokolov.cz

Výsledková listina
Název soutěže: Mistrovství UNITOP ČR
Pořadatel: Sportovní střelecký klub Policie UNITOP Sokolov č.0258
Datum konání: sobota 13. května 2023
Disciplina: VP 20+20+20

Kategorie: VP 20 + 20 + 20   -    UNITOP
jedn obou jedn obou jedn jedn

1. Medek Daniel - 1979 SKP Semily 94 91 99 98 100 99 581
2. Franček Vladimír st. 29294 1958 PSK Cheb 96 93 91 95 99 100 90 568
3. Kubeš Martin st. 40486 1967 0232 SKP Rapid Plzeň 87 84 98 100 100 95 564
4. Krčka Petr - 1970 0258 SSKP Sokolov 84 91 98 96 100 94 563
5. Franček Vladimír ml. - 1985 AVZO Aš 90 86 97 95 100 92 560
6. Plaňanský Miroslav - 1960 0237 SKPP Planá 88 88 96 94 100 88 554
7. Bauer Vilém 36095 1986 0667 Magnum KV 94 88 96 81 100 91 550
8. Klíma Jaroslav 29786 1964 0258 SSKP Sokolov 90 81 96 96 98 88 549
9. Bódiš Jakub 42712 1978 0258 SSKP Sokolov 88 81 95 94 100 89 547

10. Švitorka Ladislav 257805 1971 SKP Semily 83 84 92 93 98 90 540
11. Danihel Kajetán 30531 1961 PSK Cheb 96 84 77 98 94 98 86 537
12. Gomolák Juraj - 1957 0237 SKPP Planá 87 79 94 94 100 83 537
13. Greschner Anton 38133 1960 0258 SSKP Sokolov 82 75 98 92 100 87 534
14. Bárta Petr 44058 1956 0258 SSKP Sokolov 84 81 89 92 98 87 531
15. Hrůša Pavel 725 1951 0237 SKPP Planá 79 80 93 91 98 79 520
16. Dvořák Václav 26466 1944 0156 SSKP Kar. Vary 87 75 98 89 91 75 515
17. Kováč Milan - 1971 0237 SKPP Planá 82 76 89 91 93 83 514
18. Kůs Otta 20911 1956 0258 SSKP Sokolov 85 64 94 87 99 79 508
19. Kuttner Jan - 1958 DD H. Slavkov a Cheb 77 74 96 87 94 78 506
20. Pěnička Jan - 1980 SKP Semily 81 65 96 85 92 74 493
21. Matura Karel - 1972 SKP Semily 73 70 89 90 94 71 487
22.    0
23.    0
24.    0
25.    0
26.    0
27.    0
28.    0
29.    0
30.    0

21

Hlavní rozhodčí: PHK: 
Petr TARANT - č.A-154 František MAREK - č. A-1860

Rozhodčí PČ:
Jiří Bodlák - č. C-1152
Horváth David, č. B-1977

  Celk.
mezinárodní figura otoč

Poř. Jméno č.průk ročník č.org. a název



SSKP UNITOP Sokolov 26.05.2023 http://www.sskpsokolov.cz

Výsledková listina
Název soutěže: Mistrovství UNITOP ČR
Pořadatel: Sportovní střelecký klub Policie UNITOP Sokolov č.0258
Datum konání: sobota 13. května 2023
Disciplina: VP 20+20+20

Kategorie: VP 20 + 20 + 20   -    SSK
jedn obou jedn obou jedn jedn

1. Sandtner Pavel - 1975 AVZO Jáchymov 95 87 97 97 100 93 569
2. Novotný Stanislav - 1951 AVZO Jáchymov 94 83 96 98 100 89 560
3. Hejna Rudolf 2459 1956 0667 Magnum KV 87 87 95 99 100 89 557
4. Saska Michal - 1978 SSK Semily 84 88 91 98 100 92 553
5. Macháček Josef 36627 1960 0115 SSK Kar. Vary 92 81 97 95 100 88 553
6. Kamann Viktor - 1945 KVZ K. Vary 91 82 97 94 98 86 548
7. Váňa Pavel 1212 1949 0115 SSK Kar. Vary 85 89 96 94 97 85 546
8. Kubaš Jan 1213 1956 0115 SSK Kar. Vary 76 87 98 95 100 88 544
9. Preisler František 13943 1957 0115 SSK Kar. Vary 86 88 96 92 98 81 541

10. Jiříček Jiří - 1951 AVZO Jáchymov 79 74 97 95 92 75 512
11. Klement Václav - 1962 KVZ Chodov 81 73 92 87 96 79 508
12. Škrňa Pavel 2469 1941 0115 SSK Kar. Vary 73 82 95 89 92 76 507
13. Šída Bohuslav - 1960 SSK Semily 78 63 93 74 95 79 482
14. Bukvic Luboš - 1958 SSK Semily 68 68 92 69 92 68 457
15. Weber Martin - 1971 Privat 65 49 87 50 96 70 417
16. Kletečka Ivan - 1978 AVZO Cheb 64 28 90 75 87 68 412
17. Szewieczek Ladislav - 1986 AVZO Jáchymov 64 51 70 48 89 60 382
18. Kožín Viktor - 1956 KVZ Chodov 44 43 76 48 91 65 367
19.    0
20.    0
21.    0
22.    0
23.    0
24.    0
25.    0
26.    0
27.    0
28.    0
29.    0
30.    0
31.    0
32.    0

18

Hlavní rozhodčí: PHK: 
Petr TARANT - č.A-154 František MAREK - č. A-1860

Rozhodčí PČ:
Jiří Bodlák - č. C-1152
Horváth David, č. B-1977

Poř. Jméno č.průk ročník   Celk.
mezinárodní figura otoč

č.org. a název



SSKP UNITOP Sokolov 26.05.2023 http://www.volny.cz/sskpsokolov

Výsledková listina
Název soutěže: Mistrovství UNITOP ČR
Pořadatel: Sportovní střelecký klub Policie UNITOP Sokolov č.0258
Datum konání: sobota 13. května 2023
Disciplina: VP 20+20+20

Kategorie: VP 20 + 20 + 20   -    ženy
jedn obou jedn obou jedn jedn

1. Ferová Vladimíra - 1965 PSK Cheb 96 87 77 98 95 96 84 537
2. Konopová Kateřina - 1977 0258 SSKP Sokolov 81 72 96 89 98 82 518
3. Stránská Monika - 1975 SKP Semily 73 68 92 84 100 83 500
4. Kubátová Radka - 1985 SKP Semily 74 69 81 88 100 81 493
5. Vodičková Renata - 1980 0258 SSKP Sokolov 73 57 77 83 94 76 460
6. Maturová Adéla - 1978 SKP Semily 83 50 95 85 84 45 442
7.    0
8.    0
9.    0

10.    0
11.    0
12.    0
13.    0
14.    0
15.    0
16.    0
17.    0
18.    0
19.    0
20.    0

   
6

Hlavní rozhodčí: PHK: 
Petr TARANT - č.A-154 František MAREK - č. A-1860

Rozhodčí PČ:
Jiří Bodlák - č. C-1152
Horváth David, č. B-1977

Poř. Jméno č.průk ročník   Celk.
mezinárodní figura otoč

č.org. a název



SSKP UNITOP SOKOLOV 26.05.2023 http://www.sskpsokolov.cz

Výsledková listina
Název soutěže: Mistrovství UNITOP ČR
Pořadatel: Sportovní střelecký klub Policie UNITOP Sokolov č.0258
Datum konání: sobota 13. května 2023
Disciplina: VP 20+20+20

Kategorie: VP 20 + 20 + 20   -    Ženy - UNITOP
jedn obou jedn obou jedn jedn

1. Ferová Vladimíra - 1965 PSK Cheb 96 87 77 98 95 96 84 537
2. Konopová Kateřina - 1977 0258 SSKP Sokolov 81 72 96 89 98 82 518
3. Stránská Monika - 1975 SKP Semily 73 68 92 84 100 83 500
4. Kubátová Radka - 1985 SKP Semily 74 69 81 88 100 81 493
5. Vodičková Renata - 1980 0258 SSKP Sokolov 73 57 77 83 94 76 460
6. Maturová Adéla - 1978 SKP Semily 83 50 95 85 84 45 442
7.    0
8.    0
9.    0

10.    0
11.    0
12.    0
13.    0
14.    0
15.    0
16.    0
17.    0
18.    0
19.    0
20.    0

6

Hlavní rozhodčí: PHK: 
Petr TARANT - č.A-154 František MAREK - č. A-1860

Rozhodčí PČ:
Jiří Bodlák - č. C-1152
Horváth David, č. B-1977

Poř. Jméno č.průk ročník   Celk.
mezinárodní figura otoč

č.org. a název



SSKP UNITOP Sokolov 26.05.2023 http://www.sskpsokolov.cz

Výsledková listina
Název soutěže: Mistrovství UNITOP ČR
Pořadatel: Sportovní střelecký klub Policie UNITOP Sokolov č.0258
Datum konání: sobota 13. května 2023
Disciplina: VP 20+20+20

Kategorie: VP 20 + 20 + 20   -    družstva
jedn obou jedn obou jedn jedn

AVZO Jáchymov s Sandtner Pavel 95 87 97 97 100 93 569 1677
AVZO Jáchymov s Novotný Stanislav 94 83 96 98 100 89 560 1677
AVZO Jáchymov s Kamann Viktor 91 82 97 94 98 86 548 1677
SSK Březová s Preisler František 86 88 96 92 98 81 541 1638
SSK Březová s Kubaš Jan 76 87 98 95 100 88 544 1638
SSK Březová s Macháček Josef 92 81 97 95 100 88 553 1638
SSK Semily s Šída Bohuslav 78 63 93 74 95 79 482 1492
SSK Semily s Bukvic Luboš 68 68 92 69 92 68 457 1492
SSK Semily s Saska Michal 84 88 91 98 100 92 553 1492
Elekrikáři Chodov s Kožín Viktor 44 43 76 48 91 65 367 1292
Elekrikáři Chodov s Klement Václav 81 73 92 87 96 79 508 1292
Elekrikáři Chodov s Weber Martin 65 49 87 50 96 70 417 1292
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Hlavní rozhodčí: PHK: 
Petr TARANT - č.A-154 František MAREK - č. A-1860

Rozhodčí PČ:
Jiří Bodlák - č. C-1152
Horváth David, č. B-1977
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SSKP UNITOP Sokolov 26.05.2023 http://www.sskpsokolov.cz

Výsledková listina
Název soutěže: Mistrovství UNITOP ČR

Pořadatel: Sportovní střelecký klub Policie UNITOP Sokolov č.0258

Datum konání: sobota 13. května 2023

Disciplina: VP 20+20+20

Kategorie: VP 20 + 20 + 20   -    družstva UNITOP
jedn obou jedn obou jedn jedn

PSK Cheb u Franček Vladimír st. 93 91 95 99 100 90 568 1665
PSK Cheb u Franček Vladimír ml. 90 86 97 95 100 92 560 1665
PSK Cheb u Danihel Kajetán 84 77 98 94 98 86 537 1665
SSKP Sokolov 1 u Bódiš Jakub 88 81 95 94 100 89 547 1659
SSKP Sokolov 1 u Klíma Jaroslav 90 81 96 96 98 88 549 1659
SSKP Sokolov 1 u Krčka Petr 84 91 98 96 100 94 563 1659
SKP Planá 1 u Plaňanský Miroslav 88 88 96 94 100 88 554 1655
SKP Planá 1 u Kubeš Martin st. 87 84 98 100 100 95 564 1655
SKP Planá 1 u Gomolák Juraj 87 79 94 94 100 83 537 1655
SKP Semily A u Medek Daniel 94 91 99 98 100 99 581 1614
SKP Semily A u Švitorka Ladislav 83 84 92 93 98 90 540 1614
SKP Semily A ž Kubátová Radka 74 69 81 88 100 81 493 1614
SSKP Sokolov 2 u Bárta Petr 84 81 89 92 98 87 531 1583
SSKP Sokolov 2 u Greschner Anton 82 75 98 92 100 87 534 1583
SSKP Sokolov 2 ž Konopová Kateřina 81 72 96 89 98 82 518 1583
SKP Planá 2 u Hrůša Pavel 79 80 93 91 98 79 520 1542
SKP Planá 2 u Kováč Milan 82 76 89 91 93 83 514 1542
SKP Planá 2 u Kůs Otta 85 64 94 87 99 79 508 1542
SKP Semily B ž Stránská Monika 73 68 92 84 100 83 500 1480
SKP Semily B u Pěnička Jan 81 65 96 85 92 74 493 1480
SKP Semily B u Matura Karel 73 70 89 90 94 71 487 1480

      0
      0
      0 0

Hlavní rozhodčí: PHK: 
Petr TARANT - č.A-154 František MAREK - č. A-1860

Rozhodčí PČ:
Jiří Bodlák - č. C-1152
Horváth David, č. B-1977

  Celk.
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Družstvo
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